о

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* _/!.0t/ lоаз J{!

права постояЕного
(бессрочного) пользования и принятии
к бртапrтерскому учету земельньrr(

)ластков

' В соответствии с 3емельным кодексом Российской ФедераЦии, прика|ом
Министерства экономI4rIескою развития Российской Федерации от 3 0.08.20 1 l
Ns 424 <Об утвержлении Порядка ведения органами местItого сtlпdоуправJlения

реестров rчrуrrrлрrпального и}rущеQтвD), решениями 70-й сессии Смоленского
Совgга IV созыва от 27.03.2015 J',l! 1354 (об утверждении

Полохения о ра:!граниtIении полномочий органов местною сапdоуправJIения
в сфере управJIеIrшI и распоряжеЕия земельными )ластк€!пdи, н€лr(одящимися
в муIIиципаJIьной собственносм города Смоленскa>>о 43-й сессии Смоленского
городскою СовЕта III созыва от 27.04.2007 Ns 546 <<Об утвержлении Положения
о порядке управJIеншI и распоряжения имуществом, нЕlходящимся

собственности юрода Смоленско>о постtшовлениемв
Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ng 1335-адм <<О ведении
Реестра }гуниципапьЕопо ил,fущества города Смолеrrско>, на основании
обращения МКУ <<Строитель> от 31.01,2023 .N! l05l2З, выписок из Единого
юсударственЕою реесгра Еедви)кимости об объекгах недви]кимости or 28.02.2023
Ns кУВи-001/2023-5ll8087l, от 01.03.2023 Ns кУВИ-00l/202з-518з2055,
}|Ь кУВИ-001/202з-52247476, от 07,0з.202з, 09,0з.2023, 15.03.2023
Ns КУВИ-00l П023-6З;2З8180, руководствуясь Уставом города Смолепскq,

Администрация порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прецратить IlfуниципаJьному казеЕному утеждению <Строитель>
пр.!во постолlною (бессрочною) пользования:

- ЗеМельным }лIастком Iшощадью 60 м2 с кадастровым номером
67:27:00З04З2:53б кадастровой стоимостью 22286 (Дадцать две тысячи двести
восемьдесят шесть) рублей 00 копеек, по адrесу (иное
оIмсание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область,

2

городской округ город город Смоленск, улица Шевченко,
постаЕовJIеIIием города Смоленска

от 03.06.202l Ns 1303-адм (О предоставлении в постоянпое (бессрочное)

пользование земельных )ластков по улице Шевченко>;

- земельным )дастком площадью 274 м2 с кадастровым номером
67:27:0030432:537 кадастровой стоимостью l0l'l72 (Сто одна тысяча семьсот
семьдесят два) рубля 72 копейки, расположенным по адресу (иное описаrrие

местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город

улица Шевченко, предоставленным постановJIеЕием
города Смопенска от 03.06.202l Ns 1303-адм

(о в постоянное (бессрочное) пользование земельньrх

67:27100З04З2:538
пятьсот сорок три)
местоположения):

67z27:00

рублей 3З копейки, расположеЕным

предоставленным
от 03.06.2021

по адресу
смоленская

постановJIеIlием
<об измекении

(иное описание
область, город
постаЕовJIением

стоимостью 215а3 (Дадцать одна тысяча

рубля 13 копеек, расположенным по адресу (иное описание
Российская Федерация, область, город

постЕtновJIением
N9 1303-адм

улица Шевчеtп{о,
города Смоленска

(о в постоянное (бессрочное) пользование земельньIх
yIacTKoB по улице Шевчеrтко>>;

- земельным )ластком Iшощадью 25 м2 с кадастровым Еомером
67:27:00З0432:540 кадастровой стоимостьЮ 9285 (,Щевять тысяlI двести
восемьдесят пять) рублей 83 копейки, расположенным по алресу (иное

описание местоположения): Российска,я Федераlшяо Смолепская область, город

улица Шевченко, постЕlIIовлеЕием

Администрации города Смоленска от 2З.07,202l Ns 1907-адм <Об изменении

ВидовраЗрешенногоисполЬзоВаншIЗемелЬных)ЕастковиопредостаВпении
в постоянное (бессрочное) пользование земельЕых ytIacTKoBD;

земельным )ластком площадью 176 Mz с кадастровым номером

67:2't:O0З0432:54l кадастровой стоимостью 65З72 (Шестьдесят пять тысяЕI

триста семьдесят два) рубля 2б копеек, расположенным по адресу (иное

описЕлIIие местоположепия): Российскм Федерация, область, юрод

улица IIIgзчgцк9,

Администрации города Смоленска от 2З.07.202l Ns 1907-адм

видоВрщtрешенЕопоиспользоВанияземельньD()п{асткоВиоцреДоставлении
в постоянное (бессрочное) пользование земельных rIacTKoBD;

земедьIlым }цастком площадью 70 м2 с кадастровым Еомером

304З2:542 стоимостью 26000 (Дадцать шесть тысяч)

Российская Федерация,

Смоленск, улица
Администрации города

IIlggqgцlgо
Смоленска от23.07.202| Ns 1907-адм <об изменении

в[цов разрешенЕого использования земельных )Еастков и о
в постояЕное (бессрочное) пользование земельных yIacTKoB)) ;

земельным )настком пдощадью |l02 м2 с кадастровым номером

67:27:0030432:543 кадастровой стоимостью 4093 19 девять тысяч
триста девятнадцать) рублей 50 копеек, располохеЕным по адресу (иное

описацие местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город

улица постановлением
Администрации города Смоленска от 23.07.202l Nе 1907-адм кОб изменении
видов рцlрешенною использовalЕия земельЕьD( участков и о цредоставлении
в постоянное (бессрочное) пользовЕlIIие земельЕьD( yIacTKoB));

- земельЕым }цастком шIощадью 588 м2 с кадастровым номером
67:27:0000000:б415 кадастровой сmимостью 218402 (,Щвести восемЕадцать
тысяч четьIреста два) рубля 78 копеек, расположенным по адресу (иное

описшIие местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, юрод

улица ТIТевченко, постаноыIеЕием
города

<<О предоставлении в посюянное (бессрочное) пользование земельного rIастка
по улице Шевченко>>;

- земельным )дастком площадью 2415 м2 с кадастровым шомером
67:27:0030432:534 кадастровой стоимостью 8970ll (Восемьсот девяIIосто семь
тысяЕI одиЕнадцать) рублей 42 копейки, по адресу (иное
описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город

улица ТIIевченко, 9l,
Смоленской области от lб.09.2020 Ns 1659-рlадм

(о в постоянное (бессрочное) пользование земельЕого

)ластка, Еаходящеюся в
области>.

собственности Смоленской

2. Управлению имуществеIIЕых, земельЕых и жилищflых отношений
Администрации города Смоленска прицять к бухгалтерскому учету земельные

)ластки, укarзанные в rryIrкте l настоящею постаIIовJIения.
3. Управлекию информационных технолоrий Администрации города

Смоленска разместитъ Еастоящее постановJIение на официальном сайте
Администрации города Смолевска.

Глава юрода Смолепска А.А. Борисов

от 06.07.202l Ns 1710-адм

L